
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ PRATĘSTI PASKOLŲ SUTARTIS IR 

ĮKEISTI BENDROVEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ 

 

2010 m. liepos 29 d. Nr. T-249 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-

1914; 2003, Nr. 123-5574; 2006, Nr. 82-3252; 2009, Nr. 91-3914) 20 straipsnio 2 dalimi, 

atsižvelgdama į UAB „Pakruojo šiluma“ direktoriaus 2010 m. liepos 19 d. raštą Nr. 243, Pakruojo 

rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Pritarti UAB „Pakruojo šiluma“ (kodas 167909640) valdybos sprendimui 

(UAB „Pakruojo šiluma“ valdybos 2010 m. liepos 16 d. posėdžio protokolas Nr. 6): 

  1.1. pratęsti UAB „Pakruojo šiluma“ paskolos (370 000,00 Lt), paimtos pagal 2000 m. 

rugsėjo 30 d. sutartį Nr. 50 su AB DnB NORD banku, terminą iki 2011 m. birželio 30 d.; 

 1.2. pratęsti UAB „Pakruojo šiluma“ paskolos (700 000,00 Lt), paimtos pagal 2008 m. 

spalio 2 d. sutartį Nr. K-1200-2008-116 su AB DnB NORD banku, terminą iki 2012 m. 

balandžio 30 d.; 

 1.3. įkeisti UAB „Pakruojo šiluma“ nuosavybės teise priklausantį turtą, kad būtų 

užtikrintas šio sprendimo 1.1 ir 1.2 punktuose nurodytų paskolų grąžinimas. 

 2. Įpareigoti UAB „Pakruojo šiluma“ direktorių pasirašyti dokumentus ir atlikti visus 

reikiamus veiksmus, susijusius su šio sprendimo 1.1 ir 1.2 punktuose nurodytų paskolų pratęsimu ir 

1.3 punkte nurodyto turto įkeitimu. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 


